
Obsah
Úvod -- 6
Ekonomika moderního bydlem •• 8
Zasklívací system Vario -  9
Pro zasklené lodžie: Optimi -• 10
Bydleni v klidu a  zeleni: Sluneční město -- 11
Les za oknem: Zelené údolí - -11
Jak pěstovat balkónové rostliny -• 12

Energie a vytápění -  18
Obnovitelné zdroje energie -■ 20
Využiti sluneční energie -• 22
Kapalinové solární kolektory -- 25
Když vitr nefouká nadarmo -- 26
Malé vétrné elektrárny -- 27
Útulné a přívětivé bydleni -  28
Jak vrátit do našich domovů živý oheň -- 29
Výrobky Atmos: pohodlné a  ekologické vytápění -- 30
Vysoký komfort bydleni: velkoplošné topné systémy -- 31
Elegantní a  ekonomické: hliníkové radiátory -• 32
Kotle Buderus: optimálni spalováni plynu -  33
Pohodlí a jistotu najdete v propanu -- 34
Kondenzační kotle s  vlastní inteligenci -- 35

Vše pro váš interiér -- 36
Zit v souladu s  přírodou •• 42
Pro každého něco: desky a obkladové panely -  44
Je to tak snadné: nový Balakryl -- 46
Skvělá novinka: nelepené plovoucí podlahy -- 48
Hlavni přednosti nelepené plovoucí podlahy Fiboloc -- 51
Ručně vázaná krása Orientu -- 52
Čistota na úrovni: vysavač jiný než ostatní -- 54

Skladebný nábytkový program pro celý byt -- 55
Není šatna jako šatna -- 56
Paleta splněných přáni -- 59
Nábytek s  kvalitou, která si vás získá -- 60
Vyberte si pohodlné posezení •• 64 .
Když chcete něco jiného, volte Natuzzi -  67 
Co je důležité ve vaší ložnici -• 70 
Potěšeni ze spaní bude na vaši straně -• 72 
Spatné spite? Ještě  neznáte Báru! -  73 
Návštěva v panelovém bytě: nové řešeni úprav -- 74

Koupelnové variace-- 76 
Zařiďte si koupelnu svých snú -- 81 
Novinky pro pohodli a  krásu vaší koupelny -- 82 
Nové svěží trendy v obkladech •• 84

Praktické kuchyně pro každého -- 86
Pro voňavou a  čistou kuchyň: odsávač par -- 91
Báječný čas strávený v kuchyni -- 92
Gorenje přináší stále něco nového -- 94
Ariston vsadil na design a  kvalitu -- 96
Jen s doplňky bude vaše kuchyň dokonalá -- 98

Podkroví -- 100
Komfortní bydlem v podkroví -- 102 
Spokojenost především: střešní okna a balkóny -- 104 
Nekonečné možnosti pro vaše nápady: sádrokarton *• 
Bez kvalitních střešních oken to opravdu nejde -- 106

Adresář-- 108


